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Vi från styrelsen hoppas på att Ni har haft en bra sommar och att även fortsättningen kommer att 
bli bra. 
 
Vi vill informera våra bostadsrättsinnehavare om vad som händer i föreningen som kan anses 
vara värt att veta. 

 
Cyklar och annat förrådsmateriell i källargångar. 
 
Vid besiktning av källargångar inför sommaren så var det vanligt förekommande att cyklar och 
annat ej lämpligt materiell stod i källargångar och i trapphusen. 
 
För cyklar vill vi hänvisa till avsedda cykelrum och för allt annat till era egna källarförråd eller 
till containern som kommer inför höststädningen. 
Om du saknar nycklar för tillträdde till cykelförråden kontakta Nils för en lösning. 
 
Brandskyddsmyndigheten accepterar inte att källargångarna innehåller något som står i vägen 
eller som kan vara brandfarligt. Överträdelser beivras! 
 
Vi kommer i höst markera upp cyklar i cykelförråden som inte kan anses vara i körbart skick med 
en lapp om att cykeln kommer att kastas om inte Nils kontaktas.  
Alla cyklar med lappar som inte har något tillkännagiven ägare inför vårstädningen kommer att 
slängas! 
 

Fasadrenoveringar och sockelarbeten. 
 
Arbetet med fasadrenoveringarna fortsätter under hösten med Siljansvägen 51-53  
och Siljansvägen 65-73.  
 
Under sensommaren och hösten kommer även ett omfattande arbete att påbörjas av socklar som 
är i behov av renovering. 
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Bastuanläggning. 
 
Bastu med tillhörande relaxavdelning har målats om nytt golv både bastu och relaxavdelningen. 
Nya inventarier har köpts in. 
Om du önskar nyckel till bastun så kontakta vår fastighetsskötare Nils. 
 
100 kronor ska erläggas för nyckeln (som återfås vid återlämnande) och ett avtal mellan medlem 
och föreningen ska tecknas om ordningsregler. 
 
 

Trapphusrenoveringar 
 
Ett separat utskick kommer att i samband med detta informationsblad gå ut där varje hushåll får 
vara med och påverka sitt val av färgsättning och mönster för sitt trapphus. 
 
Ta chansen och kryssa i ditt val. 

 

 

Pubaftnar i Grängerian. 
 

Efter sommaren kommer pubaftnarna igång igen. Det ett utmärkt sätt att lära känna andra i 
föreningen nya som gamla. Vi från styrelsen försöker alltid att ha en representant vid dessa 
tillfällen som kan svara på frågor eller visa runt medlemmar till dom olika lokalerna. 
 
Se separata anslag i portarna som kommer inför pubaftnarna. 
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